

**வெஜே டெரி ப்ராட்டஸ் லிமிடெட்**

(CIN: U17231TZ1987PLC002004)

பதிவு அலுவலகம்: எண். 3, ஏட்டுக்காலி, கோயமுத்தூர் - 641 018.

தொலைபேசி: 0422-2210132, 2214327.

இணையதளம்: [www.veejayalottery.com](http://www.veejayalottery.com), மின் அஞ்சல்: vjrcba@gmail.com

காலெகானி /OAVM முலம் நடத்தப்படவள்ள 34-வது ஆண்டு AGM அறிவிப்பு

அங்காரந்த உறுப்பினர்களுக்கு

1. Covid-19 போர்டின்தாழ் பாவல் நியப்பது காரணமாக, கம்பெனிகள் கட்டம் 2013-ல் பொறுப்புத்துவமுக்கு இனாக மற்றும் அதன் அப்படிப்படியாக குவர்க்கப்பட்ட விதிகள் மற்றும் அதற்கு தொடர்புடைய கார்பொரேட் விவகாரங்கள் அமைக்கத்தின் (MCA) பொது நிறுவனக் 5 மே 2020 மற்றும் தெற்றிக்கைகள் 08 ஏப்ரல் 2013, 13 ஏப்ரல் 2020, 15 ஜூன் 2020, 28 மேப்டம்பர் 2009, 31 டிசம்பர் 2020 மற்றும் 13 ஜூன் 2021 சுற்றிக்கைகளுக்கு இனாக, இயக்குனர் குமுவானது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தை உறுப்பினர்களின் நோடி பங்கேற்று இல்லாவல் VC/OAVM மூலமாக ஒரு பொதுவாய் இடத்தில் நடத்துவது என முடிவு செய்துள்ளது. அதன்படி AGM கட்டம் நடத்துவது குறித்து அறிவிக்கப்பட்டிருக்கும் அறிவிப்பில் கண்ணு அலுவலகங்கள் மேற்கொள்வதற்காக கம்பெனியின் 34-வது ஆண்டு பொதுக்குழு கூட்டமானது (AGM) 16 செப்டம்பர், 2021 விழாந்திலிரும் அன்றை மாண்பும் 4.00 மணிக்கு (IST) காலெகானி கூட்டு (VC) மற்ற ஒளி, ஒவிகள்டி சர்கார்கள் (OAVM) முலம் நடத்தப்படும் என இதன் மூலம் பகுதியாக கூடுதலாக அறிவிக்கப்படுகிறது.

2. 34-வது AGM முடித்த அறிவிப்பு மற்றும் 2021 ஆண்டிற்கான ஆண்டு அறிக்கை (Annual Report) அனாலு 31 மார்ச், 2021-ல் முடிவடைத் தான் ஆண்டிற்கான நிதி நிலை அறிக்கை (ஆண்டு அறிக்கை) அமியன், மேற்கூறித் MCA காலெகான்கள் படி கம்பெனி/RTAவைச் சுற்று அமைத்து பொதுக்கூட்டி பர்ட்டிசிப்ளீகன் (DP) வசதி நடவடிக்கை மின்னாங்குக்கு முகவரிகளை பதிவுசெய்துள்ள அனைத்து உறுப்பினர்களுக்கும் மின்னாங்குக்கு முகவரிகளை அனுப்பி வைக்கப்படும். உறுப்பினர்கள் 34-வது AGM கூட்டத்தில் VC/OAVM வசதி மூலமாக மட்டும் பகுதியாகவாம். 34-வது AGM கூட்டத்தில் இணைந்த கூட்டம் நடைபெறும் போது பங்கேற்கவாம். மீன் வங்குப்பதில் முறை மற்றும் புதூரையா மீன் வங்குப்பதில் செய்து பற்றிய விவரங்கள் போன்றுள்ள 34-வது AGM அறிவிப்பில் நாட்பட்டுள்ளது. கம்பெனியின் கட்டம் 2013, பிரிவ 103-ன் கீழ், VC/OAVM வசதி மூலம் AGM கூட்டத்தில் பங்கேற்கும் உறுப்பினர்களின் அம்பியூடியில் கூட்டம் நடத்துவதற்கு தேவையான குறைந்த பட்ட எண்ணிக்கை (பொருள்) கணக்கில் கொண்டிருப்பது.

3. 34-வது AGM கூட்டம் பற்றிய அறிவிப்பு ஆண்டிற்கை அறியப்பட கம்பெனியின் இணையதளத்திலும் ([www.veejayalottery.com](http://www.veejayalottery.com)), மற்றும் விளக்கினேட்டம் இந்தியா பினாவேல் மினிட்டின் <https://instavote.in/instavote.veejayalottery.co.in> இணையதளத்திலும் கீட்டடிகளில்.

4. பங்குதான் காரித் வகுவில் வைத்துள்ள உறுப்பினர்கள், தங்களு மின்னாங்குக்கு முகவரிகளை கம்பெனியின் RTA வசதி பதிவுபெய்யாற்க்கும் பகுதியில் 34-வது AGM கூட்டம் பற்றிய அறிவிப்பு ஆண்டிற்கை மற்றும் 34-வது AGM கூட்டத்தில் VC/OAVM வசதி மூலம் கூட்டம் பகுதியாகவாம். மீன் வங்கியில் புதூர் இணைந்த குழுமாவை வாக்குவிடம் உருவுக்கொண்டு மீன்வங்கிகளை பாலோ@skdc.com@comailants.com எனும் மின்னாங்குக்கு முகவரிக்கு அனுப்பி பெறவாய். வேண்டுகோள் மின்னாங்குச்சலில் தங்களுடைய பெயர், போலிபோ என் மற்றும் மூடு மூலமாக பங்குதான் வசதி நகல் (முன் பகும் மற்றும் பின் பகும்) கூட சாநாளிக்கப்பட்ட பாள் என், கம்பெனி வசதி புதிவு செய்துள்ள உறுப்பினர்களின் முகவியினை உறுதி செய்யும் பொருட்டு சுப் சாநாளிட்ட ஏதேனும் பிரே ஆவண்கள் (ஆணர் அட்டை, ஓட்டுந் உபில், வங்காளர் அட்டை, பால்ப்போர்ட்) ஆயியவற்றை அறிப்பேறவேண்டும்.

கேட்ட வடிவில் (Demat) பங்குதான் வைத்துள்ள உறுப்பினர்கள், தங்களது நாட்போதியம் மின்னாங்குக்கு முகவரிகளை சம்பந்தப்பட்ட பொருட்டி பார்ட்டிசிப்ஸ்ட் (DP) வசதி ஒரு வேண்டுகோள் அறிவிப்பி சம்பந்களாம்.

5. இதன் பிள்ளையில், பங்குதாரர்களிடம் இதன் மூலம் கேட்டுக்கொள்வது என்ன வெள்ளால், கம்பெனியில் ஆண்டிற்கை மற்றும் இதர் தகவல்கள் கம்பெனி நாட்பெிலிருந்து வருவதை உறுப்பினர்களுக்கு வசதியாக தங்களுடைய மின்னாங்குக்கு முகவரி, வங்கி கணக்கு விவரம், பாள் அட்டை விவரம், ஆயியவற்றை கம்பெனியில் முறை பொருட்டி பார்ட்டிசிப்ஸ்ட் வசதியும் கொண்டுகொண்டு வெளியிடப்படுகிறது.

இயக்குநர் குழுமின் உத்திரவிளைப்பு  
வெஜே டெரி ப்ராட்டஸ் லிமிடெட்-க்காக  
ஜி. விஜயகுமார் (DIN 00002530)  
மேலாண்மை இயக்குநர்

## VEEJAY TERRY PRODUCTS LIMITED

CIN: U17231TZ1987PLC002004

Regd. Office: No.8, A.T.T Colony, Coimbatore - 641 018

Tel: 0422-2210132, 2214327. website : [www.veejayterry.com](http://www.veejayterry.com),

e-mail: [vjtpcbe@gmail.com](mailto:vjtpcbe@gmail.com)

### 34<sup>th</sup> AGM TO BE HELD IN VIDEO CONFERENCE / OAVM MODE

Dear Member (s),

1. Shareholders may note that the 34th Annual General Meeting ("AGM") of the Company will be convened at 4.00 P.M IST, on Thursday the 16th day of September, 2021 through Video Conference (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM) facility to transact the business as set out in the Notice which will be circulated for convening the AGM, in view of continuing Covid-19 pandemic and in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and rules framed there under read with General Circular dated 5th May, 2020 and read with circulars dated 8th April, 2020, 13th April 2020, 15th June, 2020, 28th September, 2020, 31st December, 2020 and 13th January, 2021, issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA Circulars), the Board of Directors have decided to convene and conduct the AGM through VC / OAVM facility without the physical presence of the members at a common venue.
2. The Notice of the 34th AGM and the Annual Report for the year 2020-2021, including the Financial Statements for the year ended 31st March, 2021 (Annual Report) will be sent only by e-mail to all those members, whose e-mail addresses are registered with the Company / RTA or with their respective Depository Participants (DP), in accordance with the MCA Circulars as mentioned above. Members can join and participate in the 34th AGM through VC / OAVM facility only. The instructions for joining the 34th AGM and the manner of participation in the remote e-voting or casting vote through the e-voting system during the 34th AGM are provided in the Notice of the 34th AGM. Members participating through the VC / OAVM facility shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under section 103 of the Companies Act, 2013.
3. Notice of the 34th AGM and the Annual Report will be made available on the website of the company [www.veejayterry.com](http://www.veejayterry.com) and on the website of M/s. Link Intime India Private Ltd (LI IPL) viz., <https://instavote.linkintime.co.in>.
4. Members holding shares in physical form who have not registered their e-mail addresses with the Company / RTA can obtain Notice of the 34th AGM, Annual Report and / or login details for joining the 34th AGM through VC/ OAVM facility including e-voting by sending scanned copy of the following documents by e-mail to [green@skdc-consultants.com](mailto:green@skdc-consultants.com):
  - a. Request e-mail mentioning your name, folio number and complete address.
  - b. Copy of the Share Certificate (Front & Back)
  - c. Self-attested scanned copy of the PAN card and
  - d. Self-attested scanned copy of any document (such as Aadhar card, Driving Licence, Voter ID, Passport) in support of the address of the Members as registered with the Company.
5. Members holding shares in demat form can update their e-mail address by submitting a request to the concerned Depository Participant.
6. Those shareholders who have already registered their email address are requested to keep their email address updated with their depository participants / company's Registrar and Share Transfer Agents – M/s. SKDC Consultants Ltd., to enable servicing of notices / documents / annual reports electronically to their valid email address.

The above information is being issued for the information and benefit of all the Members of the Company and in compliance with the MCA Circulars.

By order of the Board  
for Veejay Terry Products Limited  
J. VIJAYAKUMAR (DIN 00002530)  
MANAGING DIRECTOR

Coimbatore  
09.08.2021